



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2013

№ 3649

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 15.02.2013 № 721

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 28.11.2012 № 193 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в адресную инвестиционную программу муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 15.02.2013 № 721 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 23.05.2013 № 2141), следующие изменения:

1) в строке «Бюджетные ассигнования, всего:»:

а) в графе 8 цифры «160 918,49» заменить цифрами «155 802,10»;

б) в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «45 943,30»;

в) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «21 756,25»;

г) в графе 11 цифры «206 492,80» заменить цифрами «186 064,80»;

2) в строке «Программная часть (муниципальные целевые программы (МЦП), всего:»:

а) в графе 8 цифры «87 511,60» заменить цифрами «81 738,70»;

б) в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «15 943,30»;

в) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «21 756,25»;

3) в разделе «Комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска» (программная часть):

а) в подразделе «МЦП «Чистая вода» на 2011-2015 годы»:

- в строке 1:

в графе 5 цифры «60 000,00» заменить цифрами «60 355,80»;

в графе 7 цифры «40 000,00» заменить цифрами «40 355,80»;

в графе 8 цифры «20 000,00» заменить цифрами «20 355,80»;

- в строке «Итого по МЦП:»:

- в графе 5 цифры «60 000,00» заменить цифрами «60 355,80»;

- в графе 7 цифры «40 000,00» заменить цифрами «40 355,80»;

- в графе 8 цифры «20 000,00» заменить цифрами «20 355,80»;

б) в подразделе «МЦП «Газификация муниципального образования «город Ульяновск» в 2013 – 2015 годах»:



0011050

- в строке 3:

в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «5 070,00»;

в графе 10 знак «-» заменить цифрами «2 340,00»;

- в строке «Итого по МЦП:»:

в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «5 070,00»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «2 340,00»;

в) в строке «ВСЕГО:»:

- в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «5 070,00»;

- в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «2 340,00»;

4) в разделе «Комитет дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Ульяновска» (программная часть):

а) в подразделе «МЦП «Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования «город Ульяновск» на 2012-2015 годы»:

- в строке 14:

в графе 8 цифры «12 511,60» заменить цифрами «10 799,60»;

в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «10 873,30»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «19 416,25»;

- в строке «Итого по МЦП:»:

в графе 8 цифры «12 511,60» заменить цифрами «10 799,60»;

в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «10 873,30»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «19 416,25»;

б) в строке «ВСЕГО:»:

- в графе 8 цифры «12 511,60» заменить цифрами «10 799,60»;

- в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «10 873,30»;

- в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «19 416,25»;

5) в разделе «Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации города Ульяновска»:

а) в подразделе МЦП «Развитие физической культуры и спорта в городе Ульяновске на 2011-2013 годы»:

- в строке 16:

в графе 5 цифры «6 000,00» заменить цифрами «1 583,30»;

в графе 7 цифры «6 000,00» заменить цифрами «1 583,30»;

в графе 8 цифры «6 000,00» заменить цифрами «1 583,30»;

б) в строке «ВСЕГО:»:

- в графе 5 цифры «11 000,00» заменить цифрами «6 583,30»;

- в графе 7 цифры «11 000,00» заменить цифрами «6 583,30»;

- в графе 8 цифры «11 000,00» заменить цифрами «6 583,30»;

б) в строке «Непрограммная часть, всего:»:

а) в графе 8 цифры «73 406,89» заменить цифрами «74 063,40»;

б) в графе 9 цифры «0,00» заменить цифрами «30 000,00»;

в) в графе 11 цифры «127 140,00» заменить цифрами «106 712,00»;



